PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAU

EDITAL Nº153/2015
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO POR PRAZO DETERMINADO

RELAÇÃO PRELIMINAR DE PONTOS
PROFESSOR EDUCAÇÃO FISICA
A Comissão Examinadora do Processo Seletivo Simplificado, designada através da Portaria nº 38, de 30 de abril de 2015, da contratação de pessoal por prazo determinado para desempenhar função de Professor de Educação Física, junto a Secretaria Municipal de Educação, amparado de excepcional interesse público, no uso de suas atribuições legais divulga a relação preliminar de pontuação do processo seletivo referente ao Edital de Seleção 133/2015:

PROFESSOR EDUCAÇÃO FISICA
	NOME
	RG
	COMPROVAÇÃO DOS TITULOS
	Experiência Profissional

	Adriana Coradi
	9097480454
	2,0
	4040

	Carla Sebben
	9062324299
	0,0
	2770

	Isaias Bonafe Domeneghini
	9082503195
	5,0
	170

	Josiane Carraro Bordin
	1089507014
	5,0
	0

	Renan Gabriell Meneguzzi
	8085262015
	10,0
	6697

	Simone Aguirre Timbola Somacal
	2094170475
	4,0
	0

Marau,18 de maio de 2015.
	PATRICIA LONDERO MARIO
	CAMILA ISELE ZANIN

	GREICI CAMPANHA

1